
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MAGNETICKÁ ZEMNÍCÍ SVORKA 600A (35%) ESAB

Magnetická zemnící svorka s vysokou upínací silou, která
dovoluje rychlé připojení k jakémukoliv železnému předmětu.
Tyto svorky zajišťují velkou kontaktní plochu s menším
přehříváním. POUZE NA OBJEDNÁNÍ

Objednací číslo: 0000500416
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

651,00 Kč
538,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Magnetická zemnící svorka s vysokou upínací silou, která dovoluje rychlé připojení k jakémukoliv železnému předmětu. Tyto
svorky zajišťují velkou kontaktní plochu s menším přehříváním.

600A při 35% zatížení

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


